

ACHIZIȚIE ACCESORII SI ULEI PENTRU MOTOCOASELE DIN DOTAREA COMUNEI TÂRNOVA

I.D.: 87283097

Data
publicarii 22.09.23

Coduri CPV

44423000-1

Pretul
estimativ: 663,25 RON - 663,25 RON

Descriere: ULEI AMESTEC 2 BUC X 42.02 LEI/BUC = 84.04 LEI FIR MOTOCOASA 360 M X 0.25 LEI/M = 90.76
LEI FIR PATRAT MOTOCOASA 5M X 0.71 LEI/M = 3.57 LEI VIZIERA PROTECTIE 1 BUC X 19.33
LEI/BUC = 19.33 LEI VIZIERA PROTECTIE 1 BUC X 54.62 LEI/BUC = 54.62 LEI CHINGA AUTO 1
BUC X 37.82 LEI/BUC = 37.82 LEI FIR MOTOCOASA 240 M X 0.42 LEI/M = 100.84 LEI FURTUN
SERTIZARE 153 CM X 0.29 LEI/CM = 43.71 LEI OL M30S 2 BUC X 26.05 LEI/BUC = 52,10 LEI
BUCSA 2 BUC X 12.61 LEI/BUC = 25.21 LEI CHINGA AUTO 4 BUC X 37.82 LEI/BUC = 151.26 LEI
TOTAL FARA TVA = 663.25